
Zarząd  Powiatu Nowotomyskiego

ul. Poxnańska 33

64-300 N0W3/ Tomyśl
tel. (0.61) 44 26 700

AO.BR.0022.76.2020

ProtokółNr  76/2020

z posiedzenia  Zarr4du  Powiatu  Nowotomyskiego
w driiu  29  lipca  2020  r.

W  posiedzerńu  Zarządu  Powiatu  udział  wzięli  Wicestarosta  Nowotomyski  -  Marcin

Brambor,  Członkowie  Zarządu  Powiatu,  Przewodnicząca  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego  -

Renata  Gruszka,  Sekretarz  Powiatu  -  Ewa  Bąbelek,  Skarbnik  Powiatu  -  Barbara  Golon  oraz

Kierownik  Wydziału  Infrastruktury  Drogowej  - Tomasz  Antuszewski,  zgodnie  z listą

obecności,  która stanowi  załącznik  nr  I do protokołu.

Nieobecny  Starosta  Nowotomyski-Andrzej  Wilkoński.

0  godzinie  13:00  posiedzerńe  otworzył  Wicestarosta,  który  powitał  wszystkich

obecnych,  przedstawił  porządek  obrad  i zapytał,  czy  do porządku  obrad  są  pytania,  uwagi  lub

wnioski?  Nikt  się  nie  zgłosił.

Porządek  obrad  Zarządu  stanowź  załącznik  /ź/' 2 do  protokołu.

Ad.l.  Informacia  o zaawamowaniu  prac i remontów  na drogach  powiatowych.

Kierownik  Wydziału  Infrastruktury  Drogowej  -  Tomasz  Antuszewski  omówił

zaawansowarńe  prac  i przebieg  realizacji  zadań  z zakresu  inwestycji  drogowych  na terenie

powiatu  na  koniec  lipca  2020  r. Kierownik  Wydziału  Infrastruktury  Drogowej  poinformował  o

wykonaniu  następujących  prac  i remontów:  wykonanie  dokumentacji  projektowych  na  budowę

chodrńków  w  m.  Kuślin  i Boruja  Kościelna,  przebudowa  dróg  powiatowych  nr  2709P  i 1881P,

budowa  chodników  w  m. Lwówek,  Łagwy,  Dakowy  Mokre,  budowa  zatoczki  autobusowej  w

m.  Rudniki,  przebudowa  pasów  drogowych  dróg  powiatowych  nr  2707P  i 2713P,  przebudowa

i remont  drogi  powiatowej  m  2727P,  budowa  drogi  wewnętrznej  w  Starym  Tomyślu,  remonty

cząstkowe  nawierzchni  dróg  powiatowych,  odnowienie  oznakowarńa  poziomego,  ścinka  i

uzupełnienie  poboczy,  dokumentacja  projektowa  na  kładkę  pieszo-rowerową  w  m.  Komorowo

oraz  przygotowanie  dokumentacji  projektowej  na  dofinansowanie  drogi  w  m. Śliwno,  III  etapu

ul.  Poznańskiej  w  m. Miedzichowo  i II  etapu  drogi  Brody  -  Turowo.

Zarząd  podjął  dyskusję  na  temat  zrealizowanych  prac  i remontów  na  drogach

powiatowych.

Zarząd  Powiatu  przyjął  informację  Kierownika  Infrastruktury  Drogowej  o

zaawansowaniu  prac  i remontów  na  drogach  powiatowych  -  stan  na  koniec  lipca  2020  r.

Ad.2. Podięcie  uchwały  w sprawie  wyrażenia  zgody trwałemu  zar:r4dcy na r,awarcie koleinei

umowy na7mu salki  fitness.

Wicestarosta  omówił  treść  uchwały  i zapytał,  czy  są  jakieś  pytarńa  lub  uwagi?  Nikt  się

rńe  zgłosił.



Wicestarosta  poddał  uchwałę  pod  głosowanie.

Zarząd Powiatu  jednogłośnie  podjął uchwa% nr 299/GN/2020 w sprawie
wyrażenia  zgody  tnvałemu  zarządcy  na  zawarcie  kolejnej  umowy  najmu  salki  fitness.

Ad.3. Podięcie  uchwały  w sprawie  r,miany budżetu Powiatu  Nowotomyskiego  na rok  2020.

Skarbnik  Powiatu  poinfoimowała,  że w  celu  dostosowarńa  do potrzeb  wynikających  z

realizacji  budżetu  dokonuje  się  zmian  w  planach  budżetowych:

- Starostwa  Powiatowego  w  Nowyffi  Tomyślu,

- Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w  Nowym  Tomyślu.

Pani  Skarbnik  omówiła  poszczególne  zmiany.

Wicestarosta  zapytał,  czy  są  pytania  lub  uwagi  do treści  uchwały?  Nikt  się  rńe  zgłosił.

Wicestarosta  poddał  uchwałę  pod  głosowanie.

Zarząd  Powiatu  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr  230/FN/2020  w sprawie  zmiany

budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  na  rok  2020.

Ad.4. Podięcie uchwały w sprawie proiektu  "Wsparcie  dzieci umieszcr,onych w pieczy

zastępczei w okresie epidemii  COVID-19"  w ramach Programu  Operacyinego Wiedza

Edukacia  Rozwói  2014-2020.

Wicestarosta  omówił  treść  uchwały  i zapytał,  czy  są  jakieś  pytania  lub  uwagi?  Nikt  się

nie  zgłosił.

Wieestarosta  poddał  uchwałę  pod  głosowanie.

Zarząd  Powiatu  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr  231/PCPR/2020  w  sprawie

projektu  ,,Wsparcie  dzieci  umieszczonych  w  pieczy  zastępczej  w  okresie  epidemii

COVID-19"  w ramach  Programu  Operacyjnego  Wiedza  Edukacja  Rozwój  2014-2020.

Ad.5. Przyięcie  tm  sesię  Rady  Powiatu:

a) proiektu  uchwały  w sprawie  zmiany  budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  na rok  2020

Skarbnik  Powiatu  omówiła  proponowane  zmiany  do  budźetu  Powiatu

Nowotomyskiego  na  rok  2020.

Wicestarosta  zapytał,  czy  są  pytania?  Pytań  rńe  było.

Wicestarosta  poddał  pod  głosowanie  przyjęcie  ww.  projektu  uchwały.

Zarząd  Powiatu  jednogłośnie  przyjął  ww. projekt  uchwa5  na XX sesję Rady
Powiatu.

b) proiektu  uchwały w sprawie uchwalenia  zmian w Wieloletniei  Prognozie  Finansowei
Powiatu  Nowotomyskiego  na  lata  2020-2030

Skarbnik  Powiatu  poinformowała,  że proponowane  zmiany  w Wieloletrńej  Prognozie

Finansowej  są  konsekwencją  zmian  proponowanych  w  uchwale  budżetowej.

Wicestarosta  zapytał,  czy  są  pytania?  Pytań  rńe  było.



Wicestarosta  poddał  pod  głosowanie  przyjęcie  ww.  projektu  uchwały.

Zarząd  Powiatu  jednogłośnie  przyjął  ww.  projekt  uchwały  na XX  sesję  Rady

Powiatu.

c) proiektu  uchwały  w sprawie  rozpatrzenia  skargi  na Dyrektora  Powiatowego  Urzędu Pracy
w Nowym  Tomyślu

Wicestarosta  oraz  Sekretarz  Powiatu  omówili  treść  ww.  projektu  uchwały.

Wicestarosta  zapytał,  czy  są  pytarńa?  Pytań  nie  było.

Wicestarosta  poddał  pod  głosowanie  przyjęcie  ww.  projektu  uchwały.

Zarząd  Powiatu  jednogłośnie  przyjął  ww.  projekt  uchwały  na XX  sesję  Rady

Powiatu.

6. Wniosek  Zarządu  Powiatu  o zwołanie  sesiiRady  Powiatu  Nowotomyskiego  w trybie art. 15

ust. 7 ustawy z dnia 5 czerwca  1998  r. o samorządzie  powiatowym.

Zarząd  skierował  do Przewodrńczącej  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego  wniosek  o

zwołanie  sesji  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego  w trybie  art. 15 ust.  7 ustawy  z drńa  5 czerwca

1998  r. o samorządzie  powiatowym  (Dz.  U.  z 2020  r. poz.  920).

7. Sprawy  bieżące:

a) Ocena merytoryczna  sprawor,dań r, dr,iałań podeimowanych  na terenie Nadr,orów

Wodtxych  na obszarze Powiatu  Nowotomyskiego  za 2019 rok oraz  wydanie opinii  nt.

przedłożonego  materiału  sporr4dzone  przer. Wydział Leśnictwa  i Ochrony  Środowiska
Starostwa  Powiatowego  w ffowym  Tomyślu

Zarząd  Powiatu  zapoznał  się  z  oceną  merytoryczną  sprawozdań  z  działań

podejmowanych  na terenie  Nadzorów  Wodnych  na obszarze  Powiatu  Nowotomyskiego  za

2019  rok  oraz  opirńą  nt. przedłożonego  mateńału  sporządzoną  przez  Wydział  Leśrńctwa  i

Ochrony  Środowiska  Starostwa  Powiatowego  w  Nowym  Tomyślu.

b) Wniosek  Prezesa Nowotomyskiego  Towarzystwa  Kulturalnego  w sprawie  dofinamowania

realizaciiproiektumuzycznegoprzezKapelę  "Zza  Winkla"

Zarząd  Powiatupo  zapoznaniu  się  z wnioskiem  PrezesaNowotomyskiego  Towarzystwa

Kulturalnego,  podjął  decyzję  o wsparciu  finansowym  nagrania  i wydania  przez  Kapelę,,Zza

Winkla"  płyty  pt.,,Brawyndy  styridy"  w  wysokości  2.500,00  zł.

c) Wtxiosek Zarr4du  NAP  Polonia  w sprawie  wyrażenia  zgody na wprowadzenie  zmian do

oferty  pn. 'Eetni  obór, sportowy"  w formie  aktualizacii

Zarząd  Powiatu  po zapoznaniu  się  z wnioskiem  Zarządu  NAP  Polonii  Nowy  Tomyśl,

wyraził  zgodę  na  wprowadzerńe  zmian  do oferty  w formie  aktualizacji,  polegające  na  zmianie



pozycji  z,,wynajem  obiektów"  w  kwocie  4.000,00  zł,  na,,zakup  sprzętu  sportowego"  w  kwocie

4.000,00  zł.

d) WniosekDyrektoraZespołuSzkółtxrl  wNowym  Tomyślu  wsprawieprzekazaniaśrodków

fmansowych  /ź(!  realizacię  nakazu  rozbiórki pionów kominowych rxad budynkiem

technicznym i uporr4dkowaniem  terenu po przeprowadzeniu  robót budowlanych

Skarbnik  Powiatu  poinformowała,  że zmiana  w  planie  budżetowym  Zespołu  Szkół  nr

I w Nowym  Tomyślu,  wynikająca  z potrzeby  realizacji  nakazu  rozbiórki  pionów  kominowych

nad  budynkiem  techrńcznym  i  uporządkowaniem  terenu  po  przeprowadzeniu  robót

budowlanych,  została  ujęta  w  projekcie  uchwały  w  sprawie  zmiany  budżetu  Powiatu

Nowotomyskiego  na  rok  2020.

Wicestarosta  zapytał,  czy  ktoś chciałby  zabrać  głos?  Nikt  się  nie zgłosił.  Po

wyczerpaniu  porządku  obrad  Wicestarosta  o godzirńe  14:00  zakończył  posiedzenie  Zarządu.

/'

Protokolant:  Patrycja  Dembniak


